بهر حال آنچه که من در شاهنامه دوست میدارم ، سوای صحنه این قساوتها است . - نظیر

بمهر بر نویسنده از صفحه قبل

۵۰ و ۵۴ و ۵۵ و ۷۳ و ۹۱ و ۱۳۵ و ۱۳۸ و ۱۴۲ و ۱۶۴ و ۱۷۷ و ۲۰۱ و ۲۰۳ و ۲۰۹ و
بیان الادیان بتصحیح همان استاد ص ۲۲ و المعترلة تألیف زهدی حسن جار الله طبع مصر
۱۳۶۶ ه . ق . = ۱۹۴۷ م و ادب المعترلة الی نهیة القرن الرابع الهجری از دکتر عبدالحکیم
طبع طبع مصر ۱۹۵۹ م و تاریخ ادبیات در ایران از استاد دکتر ذبیح الله صفا ج ۱ ص ۲
ص ۵۵ تا ۵۹ و ج ۲ ص ۱ تا ۱۳۷ تا ۱۶۹ .

این گونه داستانها پدر و پسر و برادرکشی ها را در تاریخ سلاطین قدیم انگلیس و فرانسه و روم و بسیاری کشورهای دیگر هم فراوان خوانده ایم ، و موضوع هزاران فیلمهای سینما و تلویزیون ها و روزنامه هاست (!!)